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Hyvät asiantuntijatoimikunnan jäsenet,   
 
1. Kutsu kevätkokoukseen 2009: 
 
Vajaaliikkeisten kunto ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään  
maanantaina 20.4.2008 klo 17.30 Helsingissä Vammaisten lasten ja nuorten 
tukisäätiön kokoustilassa  
osoitteessa Mikonkatu 8 A, Aikatalon 9 krs, Helsinki. 
 
Kevätkokouksessa käsitellään mm. vuoden 2008 toimintakertomus, tilit ja 
tilintarkastuskertomus sekä tilinpäätös ja vastuuvapaus.  
 
Asiantuntijatoimikuntien jäsenet voivat halutessaan osallistua kevätkokoukseen.  
Matkakustannusten korvauksen edullisimman vaihtoehdon mukaan voi saada VLK 
ry:ltä toiminta-avustuksena kaksi henkilöä/ toimikunta. 
Tervetuloa! 
 
2.  Hallitus esittää pontena, että asiantuntijatoimikunnat voisivat ottaa huomioon 
vanhempien edustuksen toimikunnissa.  
(Hallituksen kokous 1/09) 
 
3. LASTEN JA NUORTEN HYVÄ KUNTOUTUS -PROJEKTI on edennyt hyvin kaksi 
vuotta. Lämpimät kiitokset asiantuntijatoimikuntien jäsenille runsaasta kiinnostuksesta ja 
osallistumisesta projektiin.  
 
LASTEN JA NUORTEN HYVÄ KUNTOUTUS - PROJEKTIN KOULUTUS 2008 -09 
yhteistyössä ammattikorkeakoulu Metropolian kanssa on toteutunut suunnitelmien 
mukaan ja saanut hyvän palautteen. 
Täydennyskoulutus (8 op) uusitaan 2009-2010, 
Projekti maksaa koulutuksen ja se on ilmainen osallistujille.  
Osallistujien kuluissa toivomme työnantajien sitoutumista. 
Koulutus kestää keväälle 2010 ja on AMK:n 8 opintopisteen koulutus. 
 
Koulutus on tarkoitettu projektin avain- ja yhdyshenkilöille ja kaikille jotka ovat 
kiinnostuneet kehittämään lasten ja nuorten kuntoutusta alueellaan tässä projektissa. 
Toivommekin mahdollisimman runsasta osallistumista koulutukseen. 
Tarkempi esite aikataulu- ja opintosuunnitelma ovat liitteenä. 
Sitovat ilmoittautumiset 30.6.2008 mennessä s-postissa allekirjoittaneelle. 

http://www.vlkunto.fi/


 
Lisäksi 2008-09 täydennyskoulutukseen jo  osallistuneille järjestetään  
jatkokoulutus (4op) 2009-10 alueellisen kehittämistyön tukemiseen.  
Lähetän siitä tarkemman infon kohderyhmälle. 
 
4.Tapahtumia 2009 yhteistyössä VLK:n projektin ja alueen organisaatioiden kanssa: 
 
Helsinki  27.5.2009 CP-lasten kuntoutus ja sen tavoitteet  
   - siirtyminen aikuisten palvelujen käyttäjäksi  
   -esitys lastenneurologi, lääkintöneuvos Matti Koivikko  
   Invalidiliiton CP-vammaisen aikuisen elämänpolku -  
   seminaari 
   Ohjelma ja ilmoittautuminen www.vlkunto.fi 
Helsinki  3-4.9.2009  Lapsen ja nuoren hyvä kuntoutus 
   esitys Tarja Nieminen/Eeva Seppälä 
   Valtakunnalliset koulutuspäivät,  
   Suomen Toimintaterapeuttiliitto ry  
   ohjelma ja ilmoittautuminen  www.vlkunto.fi 
Lahti  13.10.2009 Kuntoutustyöryhmä tukena lapsen hyvän  
   kuntoutuksen toteutumisessa 
   ohjelma ja ilmoittautuminen www.vlkunto.fi 
Kuopio  27.11.2009 Lapsen ja nuoren hyvä kuntoutus  
   Seminaari Kuopion yliopistollinen keskussairaala  
   ja VLK Kuopion asiantuntijatoimikunta 
   ohjelma tulossa 
Kokkola  syksy 2009 Lapsen ja nuoren hyvä kuntoutus  
   Seminaari VLK ry ja Keski-Pohjanmaan  
   esh- ja peruspalvelukuntayhtymä 
   ohjelma tulossa 
 
5. Muistattehan hakea asiantuntijatoimikuntien toiminta-avustusta toiminnan 
tukemiseen, jos toiminta ylittää toimikunnille tähän tarkoitukseen  
jo myönnetyn 600€ vuodelle 2009 (hallituksen kokous 1 09). 
Asiantuntijatoimikunnat tekevät anomuksen yhdistyksen hallitukselle ja ne käsitellään 
saapumisjärjestyksessä. Seuraava hallituksen kokous on 20.4.2009. 
 
Toiminta-avustusta voi hakea esim. seuraaviin tarkoituksiin: 
 -  jatko- ja täydennyskoulutus (järjestämiseen tai jäsenilleen harvinaisissa 

 erikoistapauksissa, jotka suoraan tukevat VLK:n projekteja)  
-  vammaisten lasten aseman ja tasa-arvoisuuden edistäminen 
 (ei kuitenkaan yksittäisten lasten) 
-  toimikunnan toimintaedellytysten tuki (kokoukset, kehittämistyö, tiedolla 

 ohjaus, alueelliset työpajat jne.) 
 
Hakemukset postitetaan yhdistyksen sihteerille  
Eeva Seppälä 
Vajaaliikkeisten Kunto ry 
Kauppamiehentie 6 
02100 Espoo 
eevam.seppala@elisanet.fi 
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Vierailkaa VLK:n sivuilla www.vlkunto.fi  ja antakaa palautetta! 
 
 
Hyvää Pääsiäistä!   

 
Hannu Heiskala    Eeva Seppälä 
puheenjohtaja    sihteeri 
VLK ry: hallitus    050-357 4106  

eevam.seppala@elisanet.fi 
 
 

LIITTEET: Avain- ja yhdyshenkilöiden AMK täydennyskoulutuksen esite,  
 aikataulu- ja opintosuunnitelma 
 
  
JAKELU: Asiantuntijatoimikuntien sihteerit ja puheenjohtajat  
 ja muut jäsenet (sihteerin kautta) 
 Hallituksen jäsenet 
 Avain- ja yhdyshenkilöt (sihteerin kautta) 
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